
1 

 

DODATEK č. 10 

ke SMLOUV� O DÍLO ze dne 27.2.2023 
 

I. 

Smluvní strany 

 
1.  Objednatel:  

 Domov pro seniory Dobřichovice 
 se sídlem:   Brunšov 365, 252 31 Všenory 
 zastoupena:  Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem  
 IO:   70875880 
 DI:   CZ70875880 
 Bankovní spojení:  PPF banka a.s. 
 �íslo ú�tu:    2001580018/6000 
 datová schránka: uaywch9 

 (dále jen „Objednatel“)   
 
 
2. Zhotovitel: 

 STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o. 
 se sídlem:   Ka�írkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice  
 zastoupen:  Ing. arch. Janem Havelkou a Petrem Polá�kem, DiS., prokuristy 
 IO:  438 74 835  
 DI: CZ43874835  
 zapsán v OR: vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 5858  
 bankovní spojení:  RAIFFEISENBANK a.s.  
 �íslo ú�tu:  1011051035/5500  
 datová schránka: 4smtfvm 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 (Objednatel a Zhotovitel dále spole�ně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako 
„smluvní strana“) 

 
II. 

Předm�t dodatku 

1. Smluvní strany konstatují, že v průběhu provádění stavebních prací dle Smlouvy o dílo ze dne 
27.2.2023 (dále jen „smlouva“) identifikovaly skute�nosti mající vliv na provádění díla, resp. 
vyžadující �i odůvodňující úpravy některých díl�ích položek do předmětu díla zahrnutých, případně 
vyžadující doplnění nových položek, které jsou pro další provádění díla v souladu s jeho ú�elem 
nezbytné, nebo naopak odstranění některých položek stávajících, které se s ohledem na 
identifikované skute�nosti již staly nadbyte�nými. V návaznosti na tato zjištění smluvní strany 
sjednaly nezbytné změny díla v podobě méněprací a víceprací podrobně identifikovaných ve 
změnových listech �. 23, 70, 76, 79, 81, 82, a 85, které tvoří jednotlivé přílohy tohoto dodatku. 

2. Smluvní strany dále konstatují, že změny díla dle změnových listů �. 23, 70, 76, 79, 81, 82, a 85 
jsou tzv. nepodstatnými změnami závazku, neboť tyto naplňují podmínky dle ust. § 222 zákona �. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a to 
konkrétně: 

- změna dle změnového listu �. 79 splňuje podmínky ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, 

- změny dle změnových listů �. 23, 76 a 85 splňují podmínky ust. § 222 odst. 5 ZZVZ a 



2 

 

- změny dle změnových listů �. 70, 81 a 82 splňují podmínky ust. § 222 odst. 6 ZZVZ. 

3. Hodnota změn (méněprací a víceprací) dle tohoto dodatku �iní v kone�né bilanci celkem                       
+ 4.580.547,18 K� bez DPH, tj. + 5.130.212,84 K� v�etně DPH, z toho: 

− hodnota změn dle Změnového listu �. 23 �iní: 
• méněpráce v hodnotě    0,00 K� bez DPH 

• vícepráce v hodnotě   + 196.910,57 K� bez DPH 

výsledná bilance  + 196.910,57 K� bez DPH, tj. + 220.539,84 K� v�. DPH; 

− hodnota změn dle Změnového listu �. 70 �iní: 
• méněpráce v hodnotě   -   57.295,11 K� bez DPH 

• vícepráce v hodnotě   + 118.588,27 K� bez DPH 

výsledná bilance  +   61.293,16 K� bez DPH, tj. + 68.648,34 K� v�. DPH; 

− hodnota změn dle Změnového listu �. 76 �iní: 
• méněpráce v hodnotě    0,00 K� bez DPH 

• vícepráce v hodnotě   + 141.937,45 K� bez DPH 

výsledná bilance  + 141.937,45 K� bez DPH, tj. + 158.969,95 K� v�. DPH; 

− hodnota změn dle Změnového listu �. 79 �iní: 
• méněpráce v hodnotě      0,00 K� bez DPH 

• vícepráce v hodnotě                 0,00 K� bez DPH 

výsledná bilance                0,00 K� bez DPH, tj. 0,00 K� v�. DPH; 

− hodnota změn dle Změnového listu �. 81 �iní: 
• méněpráce v hodnotě  -   255.127,70 K� bez DPH 

• vícepráce v hodnotě + 2.993.312,90 K� bez DPH 

výsledná bilance       + 2.738.185,20 K� bez DPH, tj. + 3.066.767,42 K� v�. DPH; 

− hodnota změn dle Změnového listu �. 82 �iní: 
• méněpráce v hodnotě  -   753.133,21 K� bez DPH 

• vícepráce v hodnotě + 1.526.906,01 K� bez DPH 

    výsledná bilance  + 773.772,80 K� bez DPH, tj. + 866.625,54 K� v�. DPH; 

− hodnota změn dle Změnového listu �. 85 �iní: 
• méněpráce v hodnotě                  0,00 K� bez DPH 

• vícepráce v hodnotě    + 668.448,00 K� bez DPH 

    výsledná bilance          + 668.448,00 K� bez DPH, tj. + 748.661,76 K� v�. DPH; 

4. V návaznosti na sjednání změn díla dle předchozího odstavce se mění rovněž celková cena díla 
(stanovená v �l. V. odst. 1 smlouvy), která nově �iní 205.485.277,00 Kč bez DPH, tj. 
231.086.816,90 Kč včetn� DPH. 

5. Smluvní strany konstatují, že změny díla dle tohoto dodatku mají objektivní dopad na dobu plnění, 
avšak v době uzavření dodatku nejsou smluvní strany, zejména s ohledem na další souběžně 
připravované �i probíhající změny díla s potencionálním dopadem na dobu plnění, schopny jej 
přesně kvantifikovat. Smluvní strany se proto dohodly, že konkrétní dopad změn díla sjednaných 
v tomto dodatku na dobu plnění stanoví v budoucnu zvláštním změnovým listem. 

 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

III. 

Záv�rečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a ú�innosti jeho 

uveřejněním v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona �. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách ú�innosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, z nichž Objednatel obdrží dva a Zhotovitel jeden. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem pře�etly a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle ur�itě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

4. Nedílnou sou�ástí dodatku jsou tyto přílohy:  
 

 Příloha �. 1: Změnový list �. 23 ze dne 4.10.2023, revize dne 24.6.2024 

        Příloha �. 2:   Změnový list �. 70 ze dne 22.5.2024 

 Příloha �. 3: Změnový list �. 76 ze dne 23.4.2024, revize dne 23.5.2024 

        Příloha �. 4:   Změnový list �. 79 ze dne 4.6.2024 

 Příloha �. 5: Změnový list �. 81 ze dne 5.6.2024, revize dne 27.6.2024 

        Příloha �. 6:   Změnový list �. 82 ze dne 20.6.2024, revize dne 27.6.2024 

 Příloha �. 7: Změnový list �. 85 ze dne 14.6.2024 

 

 
Ve Všenorech     V eských Budějovicích  
 

 

 

____________________________  _____________________________ 

Domov pro seniory Dobřichovice  STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o. 
Bc. Robert Pitrák    Ing. arch. Jan Havelka 
ředitel      prokurista 
 
 
 
 
 
 
 
       _____________________________ 

       STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o. 
       Petr Polá�ek, DiS. 
       prokurista 



Oznámení změny
 ČÍSLO: 23    ZE DNE: 04.10.2023

REVIZE ZE DNE: 
 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený: Bc.Robertem Pitrákem, ředitelem

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:
Popis změny:

Důvod změny:

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Rozdělovník: Přílohy:
1 Objednatel
1 Zhotovitel

Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo (stanovení dopadu změny díla do termínu 
dokončení díla) a v návaznosti na čl. VI, odst. 3 smlouvy o dílo (možnost provedení změny díla po 
podepsání změnového listu a dodatku ke smlouvě o dílo) sděluje objednateli, že v současné době nelze 
stanovit dopad změny díla na termín dokončení díla, neboť zhotovitel nemůže předvídat, kdy dojde k 
uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Zhotovitel avizuje objednateli, že bude-li dodatek ke smlouvě o 
dílo, obsahující tuto změnu díla, uzavřen nejpozději do 31.10.2023, bude mít tato změna díla dopad na 
termín dokončení díla - časový dopad vyjádřen ve změnovém listu. Pokud bude dodatek ke smlouvě 
uzavřen po termínu dle předchozí věty, zhotovitel předloží objednateli další změnový list, jehož 
předmětem bude sjednání dopadu změny díla na termín dokončení díla dle skutečného data podepsání 
dodatku ke smlouvě o dílo včetně specifikace nákladů, které zhotoviteli vzniknou z důvodu prodloužení 
termínu dokončení díla.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 
rozpočtu tohoto změnového listu. Součástí ZL zejména nejsou: betonové krycí desky, kamenný obklad, 
kopie stávajícího oplocení, obnovení zahrady.

požadavku objednatele 

Na základě požadavku objednatele, dochází k doplnění opěrné stěny - nároží směrem k sousedce paní 
Farrow, p.č. 471, k.ú. Všenory.
Cenový dopad je vyčíslen v rozpočtu tohoto změnového listu. 

V rámci provádění přístavby SO02 je zapotřebí doplnit opěrnou stěnu na budoucím pozemku paní 
Farrow p.č. 471, k.ú. Všenory. Zadávací dokumentace toto neřešila. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST
3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice

SO05c doplnění nároží

Domov pro seniory Dobřichovice

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Autor: Jiří MOCEK Revize: 01.09.2011 Platl; schválil Božetický, Zwischenberger 1 / 1 

Podepsal Ing. Jan Krlín
DN: cn=Ing. Jan Krlín, c=CZ, o=
STRABAG Pozemní a inženýrské 
stavitelství s.r.o., ou=12, email=jan.
krlin@strabag.com
Datum: 2023.10.04 13:49:26 +02'00'

Ing. Jan 
Krlín

Ing. Jan 

Bartoň

Digitálně podepsal Ing. 

Jan Bartoň 

Datum: 2023.10.04 

14:33:18 +02'00'



Změnový list
   ČÍSLO: 23    ZE DNE: 04.10.2023

REVIZE ZE DNE: 24.06.2024
 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o

 STAVBA:
 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

196 910,57 Kč

ÚRS I/2024 - 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 
mm strojně m2 36,00 60,30 Kč                    2 170,80 Kč                                   

ÚRS I/2024 - 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 
m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 36,00 91,00 Kč                    3 276,00 Kč                                   

SOD 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 14,40 264,35 Kč                  3 806,64 Kč                                   

SOD 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 14,40 44,46 Kč                    640,22 Kč                                     

SOD 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 7,20 15,69 Kč                    112,97 Kč                                     

ÚRS I/2024 - 131251103 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 129,82 336,00 Kč                  43 619,72 Kč                                 

SOD 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 259,64 44,84 Kč                    11 642,31 Kč                                 

SOD 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 259,64 44,46 Kč                    11 543,65 Kč                                 

SOD 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 129,82 15,69 Kč                    2 036,89 Kč                                   

SOD 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 125,58 121,43 Kč                  15 249,74 Kč                                 

ÚRS I/2024 - 111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 16,00 117,00 Kč                  1 872,00 Kč                                   

ÚRS I1/2024 - 311321511Nosná zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže m3 1,77 4 460,00 Kč               7 878,14 Kč                                   

SOD 311351121 Zřízení oboustranného bednění nosných 
nadzákladových zdí m2 6,07 623,41 Kč                  3 785,35 Kč                                   

SOD311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných 
nadzákladových zdí m2 6,07 211,00 Kč                  1 281,19 Kč                                   

SOD 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,28 34 527,27 Kč             9 625,34 Kč                                   
SOD 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 2,47 4 517,32 Kč               11 155,97 Kč                                 
SOD 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 5,41 556,27 Kč                  3 009,20 Kč                                   
SOD 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 5,41 234,98 Kč                  1 271,15 Kč                                   

SOD 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 
(R) t 0,61 34 527,27 Kč             21 043,42 Kč                                 

ÚRS I/2024 - 311113154
Nosná zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 
25/30

m2 7,67 2 000,00 Kč               15 340,00 Kč                                 

SOD 311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,10 34 527,27 Kč             3 336,78 Kč                                   

ÚRS I/2024 - 711161215 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, 
nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm m2 36,05 243,00 Kč                  8 761,12 Kč                                   

ÚRS I/2024 - 711161383 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 
horní lištou m 2,36 123,00 Kč                  290,28 Kč                                     

R02301 Drenážní trubka vyvedená vně opěrné zdi - Dodávka 
+ montáž, včetně zhotovení prostupu kpl 1,00 8 200,00 Kč               8 200,00 Kč                                   

Montáž kamenného obkladu bude vizuálně i 
materiálově odpovídat kamennému obkladu 
navazujícího sousedního pozemku

kpl 1,00 -  Kč                       bude součástí ZL po oveření ceny

Doplnění přesné kopie sousedního oplocení - 
výroba, dodávka , montáž, povrchová úprava, 
svařování

kpl 1,00 -  Kč                       bude součástí ZL po oveření ceny

SO 05c - Nároží

Domov pro seniory Dobřichovice
Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Formulář / stav k 15.3.2015

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 2 / 6



Betonová deska pod oplocení kpl 1,00 -  Kč                       bude součástí ZL po oveření ceny

SOD 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 11,02 537,47 Kč                  5 921,84 Kč                                   

SOD 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 6 m t 0,03 1 381,66 Kč               39,85 Kč                                       

CELKEM 196 910,57 Kč

2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1                                196 910,57 Kč 

2 220 539,84 Kč                               

3. Čas plnění:

b) Čas plnění se mění takto: 

Ing. Libor Hrdoušek

Ing. Jan Andrš

Ing. Jan Bartoň

Za zhotovitele (podpis a datum)

Bc. Robert Pitrák

Rozdělovník: Přílohy:
1
2

Za technický dozor stavby podpisem souhlasí s oznámením změny a se 
změnovým listem (podpis a datum)

Za kordinátora stavby Objednatele podpisem souhlasí s oznámením 
změny a se změnovým listem (podpis a datum)

Cena bez DPH

Za projektanta podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým 
listem (podpis a datum)

Za objednatele podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým 
listem  (podpis a datum)

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo 
(stanovení

dopadu změny díla do termínu dokončení díla) sděluje 
objednateli, že změny díla obsažené 

v předloženém změnovém listu nemají objektivní dopad na 
termín dokončení díla. Zhotovitel avizuje objednateli pro případ, 

že změnový list nebude odsouhlasen zástupcem objednatele 
(ředitelem Domova pro seniory Dobřichovice)  do 14 dnů od 

předložení tohoto návrhu změnového listu, že zhotovitel předloží 
objednateli další změnový list, jehož předmětem bude sjednání 

dopadu změny díla na termín dokončení díla dle skutečného 
data podepsání Změnového listu.

a) Tento změnový list nemá vliv na dílčí termíny ani na temín dokončení celého díla v případě uzavření dodatku do 
xxxxxx.  V případě nesplnění tohoto termínového požadavku na uzavření dodatku pozbývá tento změnový list 
platnosti.

Cena s DPH

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 3 / 6

Podepsal Ing. Jan Krlín
DN: cn=Ing. Jan Krlín, c=CZ, o=
STRABAG Pozemní a inženýrské 
stavitelství s.r.o., ou=12, email=jan.
krlin@strabag.com
Datum: 2024.07.25 12:44:24 +02'00'

Ing. Jan 
Krlín

Digitálně podepsal Ing. Libor Hrdoušek 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-06647642, 

o=ra15 a.s., ou=1, cn=Ing. Libor Hrdoušek, 

sn=Hrdoušek, givenName=Libor, 

serialNumber=P669376 

Datum: 2024.07.25 13:45:14 +02'00'

Ing. Jan 

Andrš

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Andrš 

Datum: 2024.07.25 

18:05:10 +02'00'

Ing. Jan Bartoň Digitálně podepsal Ing. Jan Bartoň 

Datum: 2024.07.25 18:08:41 +02'00'

Bc. Robert 

Pitrák

Digitálně podepsal Bc. 

Robert Pitrák 

Datum: 2024.07.26 08:07:40 

+02'00'









Oznámení změny
 ČÍSLO: 70    ZE DNE: 13.05.2024

REVIZE ZE DNE: 
 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený: Bc.Robertem Pitrákem, ředitelem

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:
Popis změny:

Důvod změny:

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Rozdělovník: Přílohy:
1 Objednatel
1 Zhotovitel

Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo (stanovení
dopadu změny díla do termínu dokončení díla) sděluje objednateli, že změny díla obsažené 
v předloženém změnovém listu nemají objektivní dopad na termín dokončení díla. Zhotovitel avizuje 
objednateli pro případ, že změnový list nebude odsouhlasen zástupcem objednatele (ředitelem Domova 
pro seniory Dobřichovice)  do 14 dnů od předložení tohoto návrhu změnového listu, že zhotovitel 
předloží objednateli další změnový list, jehož předmětem bude sjednání dopadu změny díla na termín 
dokončení díla dle skutečného data podepsání Změnového listu.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 
rozpočtu tohoto změnového listu. 

požadavku objednatele

Změna trasy připojení plynovodu z důvodu zamezení zásahu do vozovky dle požadavku města 
Dobřichovice. 

Tento ZL zahrnuje změnu trasy přípojky plynovodu - původní varianta z PD - nově budovaná přípojka 
nahradila delší přípojka napojená na stávající přípojku. Stávající přípojka se měla odstranit, ale nebyl 
povolen zásah do komunikace a proto dochází ke změně trasy plynovodního připojení. 

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST
3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice

SO 07 - Změna trasy plynovodu

Domov pro seniory Dobřichovice

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Autor: Jiří MOCEK Revize: 01.09.2011 Platl; schválil Božetický, Zwischenberger 1 / 3 

Podepsal Ing. Jan Krlín
DN: cn=Ing. Jan Krlín, c=CZ, o=
STRABAG Pozemní a inženýrské 
stavitelství s.r.o., ou=12, email=jan.
krlin@strabag.com
Datum: 2024.05.13 08:49:17 +02'00'

Ing. Jan 
Krlín

Ing. Jan Bartoň
Digitálně podepsal Ing. Jan 

Bartoň 

Datum: 2024.07.18 11:24:28 

+02'00'



Změnový list
   ČÍSLO: 70-R2    ZE DNE: 22.05 2024

REVIZE ZE DNE: 
 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o

 STAVBA:
 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

61 293,16 

odpočet - změna trasy plynovodu -57 295,11 

5 Komunikace -9 625,10 

SOD 572942112R00 Vyspravení krytu po překopu lit.asfaltem, do 6 cm m2 -14,40 668,41 Kč                   -9 625,10 

1030,78*1,16 1195,7048

8 Trubní vedení -15 673,80 
SOD 891235119/R Kohout kulový DN 32 vč. montáže kus -1,00 858,71 Kč                   -858,71 

SOD 891269111R00 Montáž navrtávacích T kusůDN 100 kus -1,00 699,86 Kč                   -699,86 

SOD 42273599/R T kus navrtávací PE 110/4 kus -1,00 14 115,23 Kč              -14 115,23 

96 Bourání konstrukcí -31 996,21 

SOD 113108310R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm m2 -14,40 181,65 Kč                   -2 615,76 

SOD 114179001/R Odstranění stávající přípojky PE 32 m -7,00 157,27 Kč                   -1 100,89 

SOD 114179002/R Zaslepení potrubí DN 32 ks -2,00 2 516,36 Kč                -5 032,72 

SOD 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 t -3,18 6 212,27 Kč                -19 723,96 

SOD 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -3,18 250,85 Kč                   -796,45 

SOD 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -28,58 27,52 Kč                     -786,38 

SOD 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -3,18 239,84 Kč                   -761,49 

SOD 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -25,40 46,40 Kč                     -1 178,56 

změna trasy plynovodu - přípočet 118 588,27 

Zemní práce 37 874,45

SOD 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 
m3,STROJNĚ m3 32,80 348,36 Kč                   11 427,88

26,48*0,8*1,45 + 1,2*1,2x1,45

SOD 132201219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 
200cm,hor.3,STROJNĚ m3 32,80 27,52 Kč                     902,66

SOD 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 
m m3 7,69 270,51 Kč                   2 080,81

SOD 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 7,69 51,11 Kč                     393,15

SOD 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 7,69 235,91 Kč                   1 814,66

SOD 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 25,11 558,32 Kč                   14 020,89

SOD 175101101RT2 Obsyp a podsyp potrubí , s dodáním štěrkopísku 
frakce 0 - 22 mm m3 7,69 940,49 Kč                   7 234,40

8 Trubní vedení 74 829,54

Formulář / stav k 15.3.2015

změna trasy plynovodu

Domov pro seniory Dobřichovice
Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 1 / 3



SOD 871171121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm m 26,48 117,95 Kč                   3 123,32

SOD 28613999/R Trubka plyn d 40x3,7 mm PE100 SDR 11 s 
ochraným , pláštěm m 26,48 159,63 Kč                   4 227,00

SOD 899731112R00 Vodič signalizační CYY 2,5 mm2 m 26,48 27,52 Kč                     728,73

SOD 899731119 Výstražná folie žluté barvy m 26,48 27,52 Kč                     728,73

URS 871241141 Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo d 90 x 8,2 mm m 31,00 152,00 Kč                   4 712,00

R07001 Plynovodní potrubí PE100 RC DUALTEC SDR 17 
DN 90 - 6 m tyče ks 6,00 2 589,96 Kč                15 539,76

chránička - počet metrů pouze původnímu řešení - k 
elektrokolenu - není uvažována na celé trase plynovodu

R07002 Plastová potrubní armatura, Přímo Spojka Georg 
Fischer ks 6,00 736,00 Kč                   4 416,00

R07003 atypické segmentové koleno ks 1,00 5 620,00 Kč                5 620,00

R07004 čichačka ks 2,00 9 500,00 Kč                19 000,00

R07005 zatěsnění konců ks 2,00 2 350,00 Kč                4 700,00

R07006 napojení na stávající potrubí pomocí balonovaní kus 1,00 9 780,00 Kč                9 780,00

URS 877241101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE 
trub d 90 kus 7,00 322,00 Kč                   2 254,00

99 Staveništní přesun hmot 5 884,28

SOD 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 4,33 1 358,06 Kč                5 884,28

CELKEM 61 293,16 

2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1 61 293,16 

2 68 648,34

Cena bez DPH

Cena s DPH

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 2 / 3



3. Čas plnění:

Ing. Libor Hrdoušek

Ing. Jan Andrš

Ing. Jan Bartoň

Za zhotovitele (podpis a datum)

Bc. Robert Pitrák

Rozdělovník: Přílohy:
1
2

Za technický dozor stavby podpisem souhlasí s oznámením změny a se 
změnovým listem (podpis a datum)

Za kordinátora stavby Objednatele podpisem souhlasí s oznámením 
změny a se změnovým listem (podpis a datum)

Za objednatele (podpis a datum)

Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo (stanovení
dopadu změny díla do termínu dokončení díla) sděluje objednateli, že 

změny díla obsažené 
v předloženém změnovém listu nemají objektivní dopad na termín 

dokončení díla. Zhotovitel avizuje objednateli pro případ, že změnový list 
nebude odsouhlasen zástupcem objednatele (ředitelem Domova pro 

seniory Dobřichovice)  do 14 dnů od předložení tohoto návrhu 
změnového listu, že zhotovitel předloží objednateli další změnový list, 

jehož předmětem bude sjednání dopadu změny díla na termín dokončení 
díla dle skutečného data podepsání Změnového listu.

Za projektanta podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým 
listem (podpis a datum)

Důvod změny:

Tento ZL zahrnuje změnu trasy přípojky plynovodu - původní varianta z 
PD - nově budovaná přípojka nahradila delší přípojka napojená na 

stávající přípojku. Stávající přípojka se měla odstranit, ale nebyl povolen 
zásah do komunikace a proto dochází ke změně trasy plynovodního 

připojení. 

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 3 / 3

Podepsal Ing. Jan Krlín
DN: cn=Ing. Jan Krlín, c=CZ, o=
STRABAG Pozemní a inženýrské 
stavitelství s.r.o., ou=12, email=jan.
krlin@strabag.com
Datum: 2024.07.16 11:56:42 +02'00'

Ing. Jan 
Krlín

Ing. Jan 

Andrš

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Andrš 

Datum: 2024.07.16 

15:41:03 +02'00'

Digitálně podepsal Ing. Libor Hrdoušek 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-06647642, o=ra15 a.s., 

ou=1, cn=Ing. Libor Hrdoušek, sn=Hrdoušek, 

givenName=Libor, serialNumber=P669376 

Datum: 2024.07.16 15:47:42 +02'00'

Ing. Jan Bartoň Digitálně podepsal Ing. Jan Bartoň 

Datum: 2024.07.16 15:51:23 +02'00'

Bc. Robert 

Pitrák

Digitálně podepsal Bc. Robert 

Pitrák 

Datum: 2024.07.17 08:03:46 

+02'00'



Změnový list
   ČÍSLO: 76    ZE DNE: 23.04.2024

REVIZE ZE DNE: 23.05.2024
 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o

 STAVBA:
 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

125 692,55 Kč

ÚRS I/2024 132251252 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 49,29 604,00 Kč                  29 771,16 Kč                                 

SOD 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 98,58 264,35 Kč                  26 059,62 Kč                                 

SOD 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 98,58 44,46 Kč                    4 382,87 Kč                                   

SOD 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 49,29 15,69 Kč                    773,36 Kč                                      

SOD 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 9,57 135,44 Kč                  1 296,58 Kč                                   

SOD 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 9,57 135,44 Kč                  1 296,58 Kč                                   

SOD 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení kód odpadu 17 05 04 t 13,40 172,81 Kč                  2 315,31 Kč                                   

SOD 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním m3 39,72 121,43 Kč                  4 823,20 Kč                                   

ÚRS I/2024 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2 m2 99,11 70,50 Kč                    6 987,26 Kč                                   

ÚRS I/2024 631311123 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 2,48 4 750,00 Kč               11 769,31 Kč                                 

ÚRS I/2024 631319012 Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 
přehlazení povrchu m3 2,48 638,00 Kč                  1 580,80 Kč                                   

ÚRS I/2024 212755215 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních 
D 125 mm bez lože m 53,00 116,00 Kč                  6 148,00 Kč                                   

ÚRS I/2024 895270012
Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější 
průměr 315 mm pro drenáže budov bez lapače písku 
užitné výšky 650 mm

kus 3,00 1 560,00 Kč               4 680,00 Kč                                   

ÚRS I/2024 895270021
Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější 
průměr 315 mm pro drenáže budov šachtové 
prodloužení světlé hloubky 800 mm

kus 3,00 831,00 Kč                  2 493,00 Kč                                   

ÚRS I/2024 895270031
Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější 
průměr 315 mm pro drenáže budov redukce DN 
200/100-150

kus 3,00 189,00 Kč                  567,00 Kč                                      

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Domov pro seniory Dobřichovice
Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice

Formulář / stav k 15.3.2015

Drenáž kolem SO01 

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 2 / 8



ÚRS I/2024 895270067
Příplatek k rourám proplachovací a kontrolní šachty 
z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov 
za uříznutí šachtové roury

kus 3,00 91,20 Kč                    273,60 Kč                                      

ÚRS I/2024 174253302 Zásyp rýh pro drény hl přes 1,0 do 1,5 m m 53,00 52,60 Kč                    2 787,80 Kč                                   

ÚRS I/2024 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 10,85 804,00 Kč                  8 726,94 Kč                                   

SOD 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 16,56 537,47 Kč                  8 898,61 Kč                                   

SOD 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v do 6 m t 0,03 2 069,85 Kč               61,54 Kč                                        

16 244,90 Kč

ÚRS I/2024 -133212811 Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně m3 0,20 2 400,00 Kč               482,89 Kč                                      

SOD 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 ručně m3 0,26 722,04 Kč                  187,73 Kč                                      

SOD 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 0,26 323,20 Kč                  84,03 Kč                                        

SOD 162211209
Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 
10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 0,26 294,71 Kč                  76,62 Kč                                        

SOD 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3

m3 0,26 267,62 Kč                  69,58 Kč                                        

SOD 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 0,26 135,44 Kč                  35,21 Kč                                        

SOD 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 0,26 15,69 Kč                    4,08 Kč                                          

SOD 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení kód odpadu 17 05 04 t 0,36 172,81 Kč                  62,90 Kč                                        

R7602 Dodávka, výroba, a osazení zakrytí jímky z 
konstrukce pororoštu kus 1,00 6 500,00 Kč               6 500,00 Kč                                   

R7603 Dodávka a montáž betonové akumulační jímky 
včetně bednění a přesunu hmmot kpl 1,00 8 500,00 Kč               8 500,00 Kč                                   

SOD 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm m3 0,04 1 508,56 Kč               65,98 Kč                                        

ÚRS I/2024 977131112 Vrty příklepovými vrtáky D 10 mm do cihelného 
zdiva nebo prostého betonu m 0,14 123,00 Kč                  17,22 Kč                                        

SOD 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 0,30 537,47 Kč                  158,64 Kč                                      

CELKEM 141 937,45 Kč

2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1                                 141 937,45 Kč 

2 158 969,95 Kč                               

3. Čas plnění:

Cena s DPH

Předložený ZL zahrnuje doplnění drenáže na jižní straně objektu 
SO01 a doplnění čerpací šachty v 1.PP stávajícího objektu. Při 

intenzivnějších srážkách dochází k průsaku spodní vody do 1.PP, 
zejména na jižní strané (přilehlé ke svahu) a v rozsahu chodby -101,-
102 a stávající výtahové šachty. GD upozorňuje na nevhodně zvolené 

řešení sanace a upozorňuje, že výskyt spodní vody bude 
pravděpodobně přetrvávat i v budoucnu a bude docházet ke vzlínání 
vlhkosti ve stěnách. Navržená čerpací jímka musí být pravidelně po 

deštích kontrolována a voda odčerpána.

Cena bez DPH

SO 01 Čerpací jímka v 1.PP

Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo (stanovení
dopadu změny díla do termínu dokončení díla) sděluje objednateli, že 

změny díla obsažené 
v předloženém změnovém listu nemají objektivní dopad na termín 

dokončení díla. Zhotovitel avizuje objednateli pro případ, že změnový 
list nebude odsouhlasen zástupcem objednatele (ředitelem Domova 
pro seniory Dobřichovice)  do 14 dnů od předložení tohoto návrhu 

změnového listu, že zhotovitel předloží objednateli další změnový list, 
jehož předmětem bude sjednání dopadu změny díla na termín 

dokončení díla dle skutečného data podepsání Změnového listu.

Důvod změny:

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 3 / 8



Ing. Libor Hrdoušek

Ing. Jan Andrš

Ing. Jan Bartoň

Za zhotovitele (podpis a datum)

Bc. Robert Pitrák

Rozdělovník: Přílohy:
1
2

Za projektanta podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým 
listem (podpis a datum)

Za objednatele (podpis a datum)

Za technický dozor stavby podpisem souhlasí s oznámením změny a se 
změnovým listem (podpis a datum)

Za kordinátora stavby Objednatele podpisem souhlasí s oznámením 
změny a se změnovým listem (podpis a datum)

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 4 / 8

Podepsal Ing. Jan Krlín
DN: cn=Ing. Jan Krlín, c=CZ, o=
STRABAG Pozemní a inženýrské 
stavitelství s.r.o., ou=12, email=jan.
krlin@strabag.com
Datum: 2024.06.12 10:55:51 +02'00'

Ing. Jan 
Krlín

Ing. Jan 

Andrš

Digitálně podepsal Ing. 

Jan Andrš 

Datum: 2024.06.14 

14:08:25 +02'00'

Digitálně podepsal Ing. Libor Hrdoušek 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-06647642, o=ra15 

a.s., ou=1, cn=Ing. Libor Hrdoušek, 

sn=Hrdoušek, givenName=Libor, 

serialNumber=P669376 

Datum: 2024.06.14 15:50:54 +02'00'

Ing. Jan Bartoň Digitálně podepsal Ing. Jan Bartoň 

Datum: 2024.06.17 09:50:59 +02'00'

Bc. Robert 

Pitrák

Digitálně podepsal Bc. Robert 

Pitrák 

Datum: 2024.06.17 10:08:07 

+02'00'



DRENÁŽ KOLEM SO 01



DRENÁŽ KOLEM SO 01



ČERPACÍ JÍMKA V 1. PP



ČERPACÍ JÍMKA V 1. PP



Změnový list
   ČÍSLO: 79    ZE DNE: 04.06.2024

REVIZE ZE DNE: 
 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o

 STAVBA:
 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

SO05 Změna konstrukčního řešení schodiště

R07901 Změna řešení venkovního schodiště u objektu 
SO05e z monolityckého na prefabrikované kpl 1,00 -  Kč                        -  Kč                                            

Objekt SO05e
CELKEM

2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1                                               -   Kč 

2 -  Kč                                            

3. Čas plnění:

Ing. Libor Hrdoušek

Ing. Jan Andrš

Ing. Jan Bartoň

Za zhotovitele (podpis a datum)

Bc. Robert Pitrák

Rozdělovník: Přílohy:
1
2

Za technický dozor stavby podpisem souhlasí s oznámením změny a se 
změnovým listem (podpis a datum)

Důvod změny:

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Formulář / stav k 15.3.2015

Za projektanta podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým 
listem (podpis a datum)

Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo (stanovení
dopadu změny díla do termínu dokončení díla) sděluje objednateli, že 

změny díla obsažené 
v předloženém změnovém listu nemají objektivní dopad na termín 

dokončení díla. Zhotovitel avizuje objednateli pro případ, že změnový 
list nebude odsouhlasen zástupcem objednatele (ředitelem Domova 
pro seniory Dobřichovice)  do 14 dnů od předložení tohoto návrhu 

změnového listu, že zhotovitel předloží objednateli další změnový list, 
jehož předmětem bude sjednání dopadu změny díla na termín 

dokončení díla dle skutečného data podepsání Změnového listu.

Za kordinátora stavby Objednatele podpisem souhlasí s oznámením 
změny a se změnovým listem (podpis a datum)

Za objednatele (podpis a datum)

Vzhledem k pohledovosti venkovního betonového schodiště došlo k 
záměně technologie provedení z monolitického na prefabrikované. 

Cena bez DPH

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Domov pro seniory Dobřichovice
Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 2 / 3

Podepsal Ing. Jan Krlín
DN: cn=Ing. Jan Krlín, c=CZ, o=
STRABAG Pozemní a inženýrské 
stavitelství s.r.o., ou=12, email=jan.
krlin@strabag.com
Datum: 2024.06.12 11:06:03 +02'00'

Ing. Jan 
Krlín

Ing. Jan 

Andrš

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Andrš 

Datum: 2024.06.14 

14:09:26 +02'00'

Digitálně podepsal Ing. Libor Hrdoušek 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-06647642, o=ra15 a.s., 

ou=1, cn=Ing. Libor Hrdoušek, sn=Hrdoušek, 

givenName=Libor, serialNumber=P669376 

Datum: 2024.06.14 15:50:15 +02'00'

Ing. Jan Bartoň Digitálně podepsal Ing. Jan Bartoň 

Datum: 2024.06.17 09:51:59 +02'00'

Bc. Robert Pitrák Digitálně podepsal Bc. Robert Pitrák 

Datum: 2024.06.17 10:08:51 +02'00'



SO05e



Oznámení změny
 ČÍSLO: 81    ZE DNE: 05.06.2024

REVIZE ZE DNE: 
 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený: Bc.Robertem Pitrákem, ředitelem

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:
Popis změny:

Důvod změny:

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Rozdělovník: Přílohy:
1 Objednatel
1 Zhotovitel

Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo (stanovení
dopadu změny díla do termínu dokončení díla) sděluje objednateli, že změny díla obsažené 
v předloženém změnovém listu mají objektivní dopad na termín dokončení díla v rozsahu 120ti dnů. 
Zhotovitel avizuje objednateli pro případ, že změnový list nebude odsouhlasen zástupcem objednatele 
(ředitelem Domova pro seniory Dobřichovice) do 14 dnů od předložení tohoto návrhu změnového listu, 
že zhotovitel předloží objednateli další změnový list, jehož předmětem bude sjednání dopadu změny 
díla na termín dokončení díla dle skutečného data podepsání Změnového listu.

Změnový list má sám o sobě vliv na dílčí a konečný termín120 dnů, v případě, že bude prováděn v 
souběhu s dalšími změnovými listy, které také mají vliv do termínu a zároveň doposud nebyly uzavřeny 
dodatkem ke smlouvě, může být vliv tohoto změnového listu na dílčí i konečný termín upraven. 

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 
rozpočtu tohoto změnového listu. 

požadavku objednatele

Na základě požadavku objednatele dochází k výměně stavajícího krovu za nový. Část nově 
realizovaného krovu je nyní ze statických důvodů navržena jako ocelová konstrukce.

Ze statických důvodů je navžena část nového krovu jeko ocelová konstrukce. Tento ZL zahnuje 
ocelovou část krovu a provedení žb věnců.

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST
3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice

SO 01 Nový ocelový krov a ŽB věnec

Domov pro seniory Dobřichovice

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Autor: Jiří MOCEK Revize: 01.09.2011 Platl; schválil Božetický, Zwischenberger 1 / 1 

Podepsal Ing. Jan Krlín
DN: cn=Ing. Jan Krlín, c=CZ, o=
STRABAG Pozemní a inženýrské 
stavitelství s.r.o., ou=12, email=jan.
krlin@strabag.com
Datum: 2024.06.07 11:10:07 +02'00'

Ing. Jan 
Krlín



Změnový list
   ČÍSLO: 81    ZE DNE: 05.06.2024

REVIZE ZE DNE: 27.06.2024
 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o

 STAVBA:
 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

SO01 - Nový ocelový krov 2 614 108,47 Kč

ÚRS I/2024 441171111 Montáž ocelových kcí zastřešení vazníky nebo krovy 
hmotnosti prvku do 30 kg/m dl do 12 m t 6,86 16 200,00 Kč             111 109,66 Kč                               

ÚRS I/2024 441171121 Montáž ocelových kcí zastřešení vazníky nebo krovy 
hmotnosti prvku přes 30 do 50 kg/m dl do 12 m t 7,45 15 900,00 Kč             118 413,39 Kč                               

ÚRS I/2024 441171131 Montáž ocelových kcí zastřešení vazníky nebo krovy 
hmotnosti prvku přes 50 do 80 kg/m dl do 12 m t 6,69 15 300,00 Kč             102 317,95 Kč                               

R08101 Výroba atypických zámečnických konstrukcí - 
krácení, svařování, vrtání apod. kg 20993,45 48,50 Kč                    1 018 182,42 Kč                             

SOD 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 513,73 59,05 Kč                    30 335,61 Kč                                 

SOD 413941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, 
IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm t -4,82 10 556,82 Kč             50 850,78 Kč-                                 

SOD 413941125
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, 
IE, U, UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 
mm

t -3,33 10 556,82 Kč             35 141,54 Kč-                                 

SOD 767995115.1 Montáž atypických zámečnických konstrukcí kg 976,38 35,17 Kč                    34 339,35 Kč                                 

ÚRS I/2024 13010732 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 
300 t 0,80 47 900,00 Kč             38 358,32 Kč                                 

ÚRS I/2024 13011019 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 
320 t 0,99 47 800,00 Kč             47 369,32 Kč                                 

ÚRS I/2024 14550302 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez 
čtvercový 100x100x6mm t 0,19 43 400,00 Kč             8 190,82 Kč                                   

ÚRS I/2024 13010442 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 
375) 100x100x10mm t 0,02 46 100,00 Kč             892,24 Kč                                      

SOD 13010716 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 
140 t 0,02 54 418,71 Kč             1 336,09 Kč                                   

ÚRS I/2024 13010718 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 
160 t 0,40 47 900,00 Kč             19 240,28 Kč                                 

SOD 13010720 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 
180 t -0,837 54 481,71 Kč             45 604,75 Kč-                                 

SOD 13010722 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 
200 t -1,51 54 481,71 Kč             82 228,05 Kč-                                 

ÚRS I/2024 13010828 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U 
(UPN) 220 t 5,40 48 100,00 Kč             259 730,85 Kč                               

SOD 13010726 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 
240 t 3,17 54 481,71 Kč             172 846,77 Kč                               

ÚRS I/2024 13010728 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 
260 t 2,86 47 900,00 Kč             137 073,04 Kč                               

Domov pro seniory Dobřichovice
Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Formulář / stav k 15.3.2015

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 2 / 8



SOD 13010730 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 
280 t -0,76 54 481,71 Kč             41 302,58 Kč-                                 

ÚRS I/2024 14550318 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez 
čtvercový 80x80x5mm t 1,93 43 900,00 Kč             84 642,91 Kč                                 

ÚRS I/2024 13010820 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U 
(UPN) 140 t 1,65 46 700,00 Kč             77 202,95 Kč                                 

SOD 13010826 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U 
(UPN) 200 t 1,10 158 267,05 Kč           174 200,82 Kč                               

ÚRS I/2024 14550254 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez 
čtvercový 60x60x3mm t 0,09 43 300,00 Kč             3 805,04 Kč                                   

R08102 Táhla - D18 - dodávka + montáž + výroba kg 48,40 450,00 Kč                  21 780,00 Kč                                 

R08103 Zední kleštiny - dodávka, montáž a výroba kus 19,00 3 900,00 Kč               74 100,00 Kč                                 

R08104 Patní plechy - dodávka, montáž a výroba včetně 
chemického kotvení kus 7,00 6 890,00 Kč               48 230,00 Kč                                 

ÚRS II/2023 946111114 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m kus 2,00 2 690,00 Kč               5 380,00 Kč                                   

ÚRS II/2023 946111214 Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v přes 3,5 do 4,5 m za každý den použití kus 90,00 358,00 Kč                  32 220,00 Kč                                 

R08105 Spojovací materiál - uvažováno 5% hmotnosti kg 1063,02 65,30 Kč                    69 415,34 Kč                                 

R08106 Výrobní dokumentace kpl 1,00 178 523,00 Kč           178 523,00 Kč                               

102 732,50 Kč

R08107 Statický výpočet kpl 1,00 35 850,00 Kč             35 850,00 Kč                                 

ÚRS I/2024 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř.20/25 m3 6,05 4 150,00 Kč               25 107,50 Kč                                 

ÚRS I/2024 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně 
vzpěr - zřízení m2 30,25 509,00 Kč                  15 397,25 Kč                                 

ÚRS I/2024 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně 
vzpěr - odstranění m2 30,25 107,00 Kč                  3 236,75 Kč                                   

ÚRS I/2024 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 
10 505 t 0,37 63 400,00 Kč             23 141,00 Kč                                 

21 344,23 Kč
CELKEM 2 738 185,20 Kč

2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1                              2 738 185,20 Kč 

2 3 066 767,42 Kč                             

SO 01 - NOVÝ ŽB VĚNEC

Přesun hmot

Cena bez DPH

Cena s DPH

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 3 / 8



3. Čas plnění:

Ing. Libor Hrdoušek

Ing. Jan Andrš

Ing. Jan Bartoň

Za zhotovitele (podpis a datum)

Bc. Robert Pitrák

Rozdělovník: Přílohy:
1
2

Za kordinátora stavby Objednatele podpisem souhlasí s oznámením 
změny a se změnovým listem (podpis a datum)

Za objednatele (podpis a datum)

Ze statických důvodů je navžena část nového krovu jeko ocelová 
konstrukce. Tento ZL zahnuje ocelovou část krovu a provedení žb 

věnců.

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Za technický dozor stavby podpisem souhlasí s oznámením změny a se 
změnovým listem (podpis a datum)

Důvod změny:

Za projektanta podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým 
listem (podpis a datum)

Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo (stanovení
dopadu změny díla do termínu dokončení díla) sděluje objednateli, že 

změny díla obsažené 
v předloženém změnovém listu mají objektivní dopad na termín 

dokončení díla, tento bude řešen ve zvláštním ZL. Zhotovitel avizuje 
objednateli pro případ, že změnový list nebude odsouhlasen 

zástupcem objednatele (ředitelem Domova pro seniory Dobřichovice)  
do 14 dnů od předložení tohoto návrhu změnového listu, že zhotovitel 

předloží objednateli další změnový list, jehož předmětem bude 
sjednání dopadu změny díla na termín dokončení díla dle skutečného 

data podepsání Změnového listu.

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 4 / 8

Podepsal Ing. Jan Krlín
DN: cn=Ing. Jan Krlín, c=CZ, o=
STRABAG Pozemní a inženýrské 
stavitelství s.r.o., ou=12, email=jan.
krlin@strabag.com
Datum: 2024.06.28 17:38:22 +02'00'

Ing. Jan 
Krlín

Ing. Jan 

Andrš

Digitálně podepsal Ing. 

Jan Andrš 

Datum: 2024.06.28 

18:09:39 +02'00'

Digitálně podepsal Ing. Libor Hrdoušek 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-06647642, o=ra15 a.s., 

ou=1, cn=Ing. Libor Hrdoušek, sn=Hrdoušek, 

givenName=Libor, serialNumber=P669376 

Datum: 2024.06.28 18:35:09 +02'00'

Ing. Jan Bartoň Digitálně podepsal Ing. Jan Bartoň 

Datum: 2024.06.28 18:54:30 +02'00'

Bc. Robert Pitrák Digitálně podepsal Bc. Robert Pitrák 

Datum: 2024.06.28 21:55:05 +02'00'



Nový ŽB věnec



Nový ŽB věnec



Zavětrování pomocí táhel - D18



Zední kleštiny,patní plechy a kotvení



Změnový list
   ČÍSLO: 82    ZE DNE: 20.06.2024

REVIZE ZE DNE: 27.06.2024
 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o

 STAVBA:
 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

733 732,09 Kč

ÚRS I/2024 762333640 Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z 
lepených hranolů pl do 50 cm2 s ocelovými spojkami m 5,74 147,00 Kč                  843,78 Kč                                      

ÚRS I/2024 762333641
Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z 
lepených hranolů pl přes 50 do 120 cm2 s ocelovými 
spojkami

m 169,33 294,00 Kč                  49 783,02 Kč                                 

ÚRS I/2024 762333642
Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z 
lepených hranolů pl přes 120 do 224 cm2 s 
ocelovými spojkami

m 1037,81 379,00 Kč                  393 329,99 Kč                               

ÚRS I/2024 762333643
Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z 
lepených hranolů pl přes 224 do 288 cm2 s 
ocelovými spojkami

m 221,82 525,00 Kč                  116 453,93 Kč                               

ÚRS I/2024 762333645
Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z 
lepených hranolů pl přes 450 cm2 s ocelovými 
spojkami

m 9,38 713,00 Kč                  6 689,37 Kč                                   

ÚRS I/2024 762333644
Montáž vázaných kcí krovů nepravidelných z 
lepených hranolů pl přes 288 do 450 cm2 s 
ocelovými spojkami

m 80,82 625,00 Kč                  50 512,50 Kč                                 

ÚRS I/2024 61223260 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-
280mm nepohledový m3 0,05 16 000,00 Kč             774,40 Kč                                      

ÚRS I/2024 61223261 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 50x80-
200mm nepohledový m3 0,002 15 100,00 Kč             31,21 Kč                                        

ÚRS I/2024 61223262 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-
280mm nepohledový m3 0,008 13 900,00 Kč             104,73 Kč                                      

R08201 ANALOGICKY 
ÚRS I/2024 61223262

hranol konstrukční KVH lepený průřezu 70x60-
280mm nepohledový m3 0,004 14 150,00 Kč             61,01 Kč                                        

ÚRS I/2024 61223263 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 80x80-
280mm nepohledový m3 0,94 14 400,00 Kč             13 464,00 Kč                                 

ÚRS I/2024 61223264 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-
280mm nepohledový m3 1,63 14 700,00 Kč             23 931,60 Kč                                 

ÚRS I/2024 61223265 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x120-
280mm nepohledový m3 0,52 15 000,00 Kč             7 755,00 Kč                                   

ÚRS I/2024 61223266 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 140x140-
240mm nepohledový m3 24,17 15 300,00 Kč             369 755,10 Kč                               

R08202 hranol konstrukční KVH lepený průřezu 140x484mm 
nepohledový - "atypický rozměr, zakázková výroba"

m3 0,08 18 500,00 Kč             1 526,92 Kč                                   

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Formulář / stav k 15.3.2015

SO 01 Nový dřevěný krov

Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice

Domov pro seniory Dobřichovice

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 2 / 5



R08203
hranol konstrukční KVH lepený průřezu 160x140-
240mm nepohledový - "atypický rozměr, zakázková 
výroba"

m3 0,80 18 500,00 Kč             14 855,50 Kč                                 

R08204
hranol konstrukční KVH lepený průřezu 180x140-
240mm nepohledový - "atypický rozměr, zakázková 
výroba"

m3 0,45 18 500,00 Kč             8 325,00 Kč                                   

R08205 hranol GL 24h - smrk m3 7,64 21 600,00 Kč             165 024,00 Kč                               

R08206 Ocelové kotevní prvky dodávka, výroba a montáž kg 510,00 396,00 Kč                  201 960,00 Kč                               

ÚRS I/2024 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 36,28 1 700,00 Kč               61 684,24 Kč                                 

SOD 783218111.8 Nátěr tesařských konstrukcí trojnásobný m2 -225,00 688,86 Kč                  154 993,50 Kč-                               

SOD 783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru m2 -225,00 49,20 Kč                    11 070,00 Kč-                                 

SOD 762332923R Rozebrání+zpětné osazení krovu - odpočet pouze 
zpětného osazení kpl -0,50 35 030,44 Kč             17 515,22 Kč-                                 

SOD 7623329R Ztužení střešní vazby oc.profily t -4,00 37 371,14 Kč             149 484,56 Kč-                               

SOD 762341660R Oprava s část.výměnou bednění štítů vikýřů 
vč.koneč.úpravy(viz specif.PD) m2 -8,50 467,05 Kč                  3 969,93 Kč-                                   

SOD 762332922R Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl 
přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu m3 -13,00 20 550,00 Kč             267 150,00 Kč-                               

R08207 Dílenská dokumentace krovu (tesařských konstrukcí) kpl -1,00 148 950,00 Kč           148 950,00 Kč-                               

viz ZL 051
40 040,71 Kč

998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 12 do 24 m t 15,63 2 562,57 Kč               40 040,71 Kč                                 

CELKEM 773 772,80 Kč

2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1                                 773 772,80 Kč 

2 866 625,54 Kč                               Cena s DPH

Cena bez DPH

Přesun hmot

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 3 / 5



3. Čas plnění:

Ing. Libor Hrdoušek

Ing. Jan Andrš

Ing. Jan Bartoň

Za zhotovitele (podpis a datum)

Bc. Robert Pitrák

Rozdělovník: Přílohy:
1
2

Důvod změny:

Za projektanta podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým 
listem (podpis a datum)

Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo (stanovení
dopadu změny díla do termínu dokončení díla) sděluje objednateli, že 

změny díla obsažené 
v předloženém změnovém listu mají objektivní dopad na termín 

dokončení díla, tento bude řešen ve zvláštním ZL. Zhotovitel avizuje 
objednateli pro případ, že změnový list nebude odsouhlasen 

zástupcem objednatele (ředitelem Domova pro seniory Dobřichovice)  
do 14 dnů od předložení tohoto návrhu změnového listu, že zhotovitel 

předloží objednateli další změnový list, jehož předmětem bude 
sjednání dopadu změny díla na termín dokončení díla dle skutečného 

data podepsání Změnového listu.

Za kordinátora stavby Objednatele podpisem souhlasí s oznámením 
změny a se změnovým listem (podpis a datum)

Za objednatele (podpis a datum)

Změna technického řešení v návaznosti na provedený stavebně 
technický průzkum a jeho výsledky.

Dochází k celkové demontáži stávajícího krovu a realizaci krovu 
nového.

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Za technický dozor stavby podpisem souhlasí s oznámením změny a se 
změnovým listem (podpis a datum)

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 4 / 5

Podepsal Ing. Jan Krlín
DN: cn=Ing. Jan Krlín, c=CZ, o=
STRABAG Pozemní a inženýrské 
stavitelství s.r.o., ou=12, email=jan.
krlin@strabag.com
Datum: 2024.06.28 17:41:41 +02'00'

Ing. Jan 
Krlín

Ing. Jan 

Andrš

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Andrš 

Datum: 2024.06.28 

18:10:47 +02'00'

Digitálně podepsal Ing. Libor Hrdoušek 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-06647642, o=ra15 a.s., 

ou=1, cn=Ing. Libor Hrdoušek, sn=Hrdoušek, 

givenName=Libor, serialNumber=P669376 

Datum: 2024.06.28 18:34:08 +02'00'

Ing. Jan Bartoň
Digitálně podepsal Ing. Jan Bartoň 

Datum: 2024.06.28 18:55:38 

+02'00'

Bc. Robert Pitrák
Digitálně podepsal Bc. Robert 

Pitrák 

Datum: 2024.06.28 21:53:33 +02'00'



VÝKAZ OCELOVÝCH KOTEVNÍCH PRVKŮ VČETNĚ SPOJ MAT.



Oznámení změny
 ČÍSLO: 85    ZE DNE: 14.06.2024

REVIZE ZE DNE: 
 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený: Bc.Robertem Pitrákem, ředitelem

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o

 STAVBA:

 Název:

Předmět změny:

Zpracováno na základě:
Popis změny:

Důvod změny:

Za zhotovitele (podpis a datum vydání) Za objednatele (podpis a datum převzetí)

Rozdělovník: Přílohy:
1 Objednatel
1 Zhotovitel

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST
3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice

Nájem autojeřábu

Domov pro seniory Dobřichovice

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ Formulář / stav k 15.3.2015

Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo (stanovení
dopadu změny díla do termínu dokončení díla) sděluje objednateli, že změny díla obsažené 
v předloženém změnovém listu nemají objektivní dopad na termín dokončení díla. Zhotovitel avizuje 
objednateli pro případ, že změnový list nebude odsouhlasen zástupcem objednatele (ředitelem Domova 
pro seniory Dobřichovice)  do 14 dnů od předložení tohoto návrhu změnového listu, že zhotovitel 
předloží objednateli další změnový list, jehož předmětem bude sjednání dopadu změny díla na termín 
dokončení díla dle skutečného data podepsání Změnového listu.

Zhotovitel upozorňuje objednatele, že předmětem tohoto změnového listu jsou pouze práce v rozsahu 
rozpočtu tohoto změnového listu. 

požadavku objednatele

Navýšení množství u položky "Nájem autojeřábu"

Navýšení množství hodin u pložky VV týkající se nájmu autojeřábu - vykázené množství ve smluvním 
VV je nedostatečné.

Autor: Jiří MOCEK Revize: 01.09.2011 Platl; schválil Božetický, Zwischenberger 1 / 1 

Podepsal Ing. Jan Krlín
DN: cn=Ing. Jan Krlín, c=CZ, o=
STRABAG Pozemní a inženýrské 
stavitelství s.r.o., ou=12, email=jan.
krlin@strabag.com
Datum: 2024.06.14 13:40:30 +02'00'

Ing. Jan 
Krlín

Ing. Jan Bartoň
Digitálně podepsal Ing. Jan 

Bartoň 

Datum: 2024.07.18 11:46:41 

+02'00'



Změnový list
   ČÍSLO: 85    ZE DNE: 14.06.2024

REVIZE ZE DNE: 
 OBJEDNATEL:
 Název:
 Zastoupený:

 ZHOTOVITEL:
 Název: STRABAG Pozemní a inženýrské stavitelství s.r.o

 STAVBA:
 Název:

1. Předmět změny:
MJ Množství Jednotková cena Cena celkem

668 448,00 Kč

SOD 9461R Nájem autojeřábu>20tun hod 300,00 2 228,16 Kč                668 448,00 Kč                                 

10 hodin denně, 30 dní
10*30*1 300

2. Cena změny:
pozice cena (Kč)

1                                  668 448,00 Kč 

2 748 661,76 Kč                                 

3. Čas plnění:

Ing. Libor Hrdoušek

Ing. Jan Andrš

Ing. Jan Bartoň

Za zhotovitele (podpis a datum)

Bc. Robert Pitrák

Rozdělovník: Přílohy:
1
2

Za objednatele (podpis a datum)

Navýšení množství hodin u pložky VV týkající se nájmu autojeřábu - 
vykázené množství ve smluvním VV je nedostatečné. Hodiny 

autojeřábu budou vykazovány dle skutečnosti jako příloha 
zjišťovacího protokolu.

Cena bez DPH

3. Obchodní činnost / 3.3 Realizace zakázek

Pozemní a inženýrské stavitelství CZ

3.3.1.9 OZNÁMENÍ ZMĚNY A ZMĚNOVÝ LIST

Cena s DPH

Nájem autojeřábu

Domov pro seniory Dobřichovice
Bc. Robertem Pitrákem, ředitelem

Realizace přístavby a rekonstrukce DS Dobřichovice

Za technický dozor stavby podpisem souhlasí s oznámením změny a se 
změnovým listem (podpis a datum)

Důvod změny:

   Celkový termín dokončení díla dle SOD vč. dílčích termínů 
se mění takto: 

Formulář / stav k 15.3.2015

Za projektanta podpisem souhlasí s oznámením změny a se změnovým 
listem (podpis a datum)

Zhotovitel ve smyslu čl. VI, odst. 2, písm. d) smlouvy o dílo (stanovení
dopadu změny díla do termínu dokončení díla) sděluje objednateli, že 

změny díla obsažené 
v předloženém změnovém listu nemají objektivní dopad na termín 

dokončení díla. Zhotovitel avizuje objednateli pro případ, že změnový 
list nebude odsouhlasen zástupcem objednatele (ředitelem Domova 
pro seniory Dobřichovice)  do 14 dnů od předložení tohoto návrhu 

změnového listu, že zhotovitel předloží objednateli další změnový list, 
jehož předmětem bude sjednání dopadu změny díla na termín 

dokončení díla dle skutečného data podepsání Změnového listu.

Za kordinátora stavby Objednatele podpisem souhlasí s oznámením 
změny a se změnovým listem (podpis a datum)

Autor: Jiří MOCEK Revize 1.9.2011 Platl;   Schválil: Božetický, Zwischenberger 1 / 1

Podepsal Ing. Jan Krlín
DN: cn=Ing. Jan Krlín, c=CZ, o=
STRABAG Pozemní a inženýrské 
stavitelství s.r.o., ou=12, email=jan.
krlin@strabag.com
Datum: 2024.06.26 11:27:07 +02'00'

Ing. Jan 
Krlín

Ing. Jan 

Andrš

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Andrš 

Datum: 2024.06.26 

12:48:04 +02'00'

Digitálně podepsal Ing. Libor Hrdoušek 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-06647642, o=ra15 a.s., 

ou=1, cn=Ing. Libor Hrdoušek, sn=Hrdoušek, 

givenName=Libor, serialNumber=P669376 

Datum: 2024.06.26 14:28:41 +02'00'

Ing. Jan Bartoň Digitálně podepsal Ing. Jan Bartoň 

Datum: 2024.06.27 10:08:04 +02'00'

Bc. Robert 

Pitrák

Digitálně podepsal Bc. 

Robert Pitrák 

Datum: 2024.06.27 

12:15:09 +02'00'


		2024-08-02T12:17:05+0200
	Bc. Robert Pitrák


		2024-08-05T06:47:08+0200
	Petr Poláček, DiS.


		2024-08-05T12:13:31+0200
	Ing. arch. Jan Havelka




